Si faccia riferimento anche agli allegati documenti: 

- Estratto schema di contratto; 

- Schemi di garanzia (provvisoria e definitiva) a prima domanda secondo modello 
Gruppo FS. 

L’importo presunto globale di tutte le prestazioni da affidarsi è stimato in Euro 
320.000.000,00 (Euro trecentoventimilioni/00) per l’acquisto delle locomotive; è stimato 
in € 307.000.000,00 (Euro trecentosettemiloni/00) per il servizio di manutenzione in 
regime di full-service per la durata di anni 30. 

Si fa presente che, con la presentazione della manifestazione d’interesse, i suddetti requisiti

[...]

l’iscrizione alla categoria merceologica BEN-MR-01 “Acquisto di 
locomotive”; 

ii. dichiarazione di aver realizzato negli ultimi 3 anni (o nel periodo di vigenza 
dell’operatore economico, se inferiore), un fatturato specifico complessivo 
almeno pari a 45.000.000,00 (euro quarantacinquemilioni/00), generato da servizi 
di manutenzione su locomotive elettriche; 

iii. coerentemente con l’importo dichiarato di cui al precedente punto ii), elenco dei 
servizi di manutenzione svolti negli ultimi 3 anni (o nel periodo di vigenza 
dell’operatore economico, se inferiore), con indicazione dei committenti ed il